
13/03/14 529.495/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Čtvrtek 13. března 2014



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Čtvrtek 13. března 2014

 

 

08:30–11:50     

 
Společná rozprava - Rybolov

 
Konec společné rozpravy

1 1Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

08:30–11:50 Rozpravy

12:00–14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

243 • Evropská podnikatelská střediska v Asii

Otázka k ústnímu zodpovězení

Vital Moreira, Daniel Caspary, Niccolò Rinaldi, Jan Zahradil, Robert Sturdy (O-000005/2014 -
B7-0109/2014)
Výbor pro mezinárodní obchod
Komise
Evropská podnikatelská střediska v Asii

[2013/2915(RSP)]

242 À • Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

Otázka k ústnímu zodpovězení

Pat the Cope Gallagher, Gabriel Mato Adrover (O-000147/2013 - B7-0111/2014)
Výbor pro rybolov
Komise
Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

[2014/2529(RSP)]

232 • Ochrana mořčáka evropského

Otázka k ústnímu zodpovězení

Alain Cadec, Gabriel Mato Adrover (O-000023/2014 - B7-0112/2014)
Výbor pro rybolov
Komise
Ochrana mořčáka evropského na úrovni EU

[2014/2555(RSP)]

159 À • Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

Zpráva o obecných pokynech pro přípravu rozpočtu na rok 2015 – oddíl III – Komise

[2014/2004(BUD)]

Rozpočtový výbor



Krátké přednesení následujících zpráv:

 

12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

2 2Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

108 À • Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování
udržitelného rozvoje

Zpráva: Nirj Deva (A7-0118/2014)

Zpráva o úloze vlastnických práv, vlastnictví a vytváření bohatství při boji s
chudobou a podpoře udržitelného rozvoje v rozvojových zemích

[2013/2026(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

74 À • Soudržnost politik ve prospěch rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014)

Zpráva o zprávě EU o soudržnosti politik ve prospěch rozvoje za rok 2013

[2013/2058(INI)]

Výbor pro rozvoj

112 «««I - Azylový, migrační a integrační fond

Zpráva: Sylvie Guillaume (A7-0022/2014)

[COM(2011)0751 - C7-0443/2011 - 2011/0366(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

Článek 138 jednacího řádu

93 ««« - Hongkongská mezinárodní úmluva pro bezpečnou a environmentálně šetrnou recyklaci lodí

Doporučení: Carl Schlyter (A7-0166/2014)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o ratifikaci Hongkongské mezinárodní úmluvy pro bezpečnou a
environmentálně šetrnou recyklaci lodí z roku 2009 nebo přistoupení k ní ze strany členských států v zájmu
Evropské unie

[15902/2013 - C7-0485/2013 - 2012/0056(NLE)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Článek 138 jednacího řádu

185 À - Úloha a operace „trojky“ s ohledem na země zapojené do programu eurozóny

Zpráva: Othmar Karas, Liem Hoang Ngoc (A7-0149/2014)

[2013/2277(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

186 À - Zaměstnanost a sociální aspekty úlohy a operací „trojky“

Zpráva: Alejandro Cercas (A7-0135/2014)

[2014/2007(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

111 À«««I - Azylový, migrační a integrační fond a Fond pro vnitřní bezpečnost (všeobecná ustanovení)

Zpráva: Lorenzo Fontana (A7-0021/2014)

[COM(2011)0752 - C7-0444/2011 - 2011/0367(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



3 3Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

113 À«««I - Fond pro vnitřní bezpečnost (policejní spolupráce, předcházení trestné činnosti a boj proti ní a
krizové řízení)

Zpráva: Salvatore Iacolino (A7-0026/2014)

[COM(2011)0753 - C7-0445/2011 - 2011/0368(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

114 À«««I - Fond pro vnitřní bezpečnost – vnější hranice a víza

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A7-0025/2014)

[COM(2011)0750 - C7-0441/2011 - 2011/0365(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

22 À«««I - Vysoká společná úroveň bezpečnosti sítí a informací

Zpráva: Andreas Schwab (A7-0103/2014)

[COM(2013)0048 - C7-0035/2013 - 2013/0027(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

205 À«««I - Program Unie na podporu zvláštních činností v oblasti účetního výkaznictví a auditu pro období
2014–2020

Zpráva: Theodor Dumitru Stolojan (A7-0315/2013)

[COM(2012)0782 - C7-0417/2012 - 2012/0364(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

67 «««I - Rádiová zařízení

Zpráva: Barbara Weiler (A7-0316/2013)

[COM(2012)0584 - C7-0333/2012 - 2012/0283(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

159 À - Obecné pokyny pro rozpočet na rok 2015 – oddíl III

Zpráva: Eider Gardiazábal Rubial (A7-0159/2014)

[2014/2004(BUD)]

Rozpočtový výbor

255 À - Invaze Ruska na Ukrajinu

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0263/2014, B7-0263/2014, B7-0264/2014, B7-0265/2014, B7-0266/2014,
B7-0267/2014, B7-0268/2014

[2014/2627(RSP)]

48 À - Provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament

Zpráva: Paulo Rangel (A7-0120/2014)

Zpráva o provádění Lisabonské smlouvy s ohledem na Evropský parlament

[2013/2130(INI)]

Výbor pro ústavní záležitosti

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

108 À - Úloha vlastnictví a tvorby bohatství v boji s chudobou a při posilování udržitelného rozvoje

Zpráva: Nirj Deva (A7-0118/2014)

[2013/2026(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu



 

15:00–16:00     
 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

 

16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

4 4Čtvrtek 13. března 2014

529.495/OJ 529.495/OJ

74 À - Soudržnost politik ve prospěch rozvoje

Zpráva: Charles Goerens (A7-0161/2014)

[2013/2058(INI)]

Výbor pro rozvoj

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu

244 À - Priority EU pro 25. zasedání Rady pro lidská práva OSN

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0234/2014, B7-0234/2014, B7-0235/2014, B7-0236/2014, B7-0237/2014,
B7-0238/2014

[2014/2612(RSP)]

242 À - Situace v oblasti lovu makrel v severovýchodním Atlantiku

Návrhy usnesení

B7-0226/2014

[2014/2529(RSP)]

256 À • Rusko: rozsudky vynesené nad demonstranty, kteří se zúčastnili událostí na
Bolotném náměstí

Společný návrh usnesení B7-0245/2014, B7-0245/2014, B7-0246/2014,
B7-0247/2014, B7-0248/2014, B7-0249/2014, B7-0250/2014

[2014/2628(RSP)]

260 À • Zahájení konzultací ohledně pozastavení členství Ugandy a Nigérie v dohodě z
Cotonou s ohledem na nedávné zákony, které ještě více kriminalizují
homosexualitu

Společný návrh usnesení B7-0251/2014, B7-0251/2014, B7-0252/2014,
B7-0253/2014, B7-0255/2014, B7-0257/2014, B7-0258/2014

[2014/2634(RSP)]

258 À • Bezpečnost a obchodování s lidmi na Sinaji

Společný návrh usnesení B7-0254/2014, B7-0254/2014, B7-0256/2014,
B7-0259/2014, B7-0260/2014, B7-0261/2014, B7-0262/2014

[2014/2630(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 122 jednacího řádu)


	Čtvrtek 13. března 2014
	08:30–11:50     
	Společná rozprava - Rybolov
	Krátké přednesení následujících zpráv:

	12:00–14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00–16:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

	16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)


